



**PROGUARD TECHNOLOGIES (M) SDN BHD 258964-U**

LOT 408 & 409, JALAN SG. TEKALI 43100 HULU LANGAT

SELANGOR DARUL EHSAN

Tel: 603-90213233, Fax: 603-90213133

GST Reg No:000117997568

**PROFORMA INVOICE**

**No. : SO-001486**

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD  
79-1,1ST FLOOR,JALAN PJU 1A/41B  
NXZ COMMERCIAL CENTER,ARA DAMANSARA  
47301 PETALING JAYA SELANGOR  
T:03-7887 0426 F:03-7887 0526

Your Ref No. :  
Our Ref No. :  
Terms : CASH  
Date : 18/03/2017  
Page : 1 of 2

TEL : FAX :

Item	Tax Code	Item Code	Description	Qty	UOM	U/ Price RM	Disc.	Total RM
1.	SR	PC09H	PROGUARD SUPERSONIC II EARMUFF COLOUR : YELLOW/BLK	10.000	PAIRS	39.000		390.00
2.	SR	3M-1271	3M CORDED REUSABLE EARPLUG C/W CASING	20.000	PAIRS	6.400		128.00
3.	SR	3M-1100	3M UNCORDED DISPOSABLE EARPLUG (200PRS/BOX)	100.000	PAIRS	0.700		70.00
4.	SR	ST-3620-Y-L	ECOSAFE HEAVY DUTY VISIBILITY RAINSUIT C/W HIGH REFLECTIVE STRIP-L (YLW)	2.000	SET	44.000		88.00
5.	SR	ST-3620-Y-XL	ECOSAFE HEAVY DUTY VISIBILITY RAINSUIT C/W HIGH REFLECTIVE STRIP-XL (YLW)	2.000	SET	44.000		88.00
6.	SR	TC-100-RS	HIGH VISIBILITY REFLECTIVE STRIPE WITH ELASTIC BAND - LIME GREEN	10.000	PCS	23.800		238.00
7.	SR	A-105	POLY COTTON KNITTED GLOVE UNISIZE : 175MM (7IN)	10.000	DOZ	7.000		70.00
8.	SR	DLG-PWF-M	POWDER FREE DISPOSABLE LATEX GLOVE SIZE : M (100 PCS/BOX)	2.000	BOX	19.500		39.00
9.	SR	DLG-PWF-L	POWDER FREE DISPOSABLE LATEX GLOVE SIZE : L (100 PCS/BOX)	2.000	BOX	19.500		39.00



**PROGUARD TECHNOLOGIES (M) SDN BHD 258964-U**

LOT 408 & 409, JALAN SG. TEKALI 43100 HULU LANGAT  
SELANGOR DARUL EHSAN

Tel: 603-90213233, Fax: 603-90213133

GST Reg No:000117997568

**PROFORMA INVOICE**

**No. : SO-001486**

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

79-1,1ST FLOOR,JALAN PJU 1A/41B

NZX COMMERCIAL CENTER,ARA DAMANSARA

47301 PETALING JAYA SELANGOR

T:03-7887 0426 F:03-7887 0526

TEL :

FAX :

Your Ref No. :

Our Ref No. :

Terms : CASH

Date : 18/03/2017

Page : 2 of 2

Item	Tax Code	Item Code	Description	Qty	UOM	U/ Price	Disc.	Total
						RM		RM

RINGGIT MALAYSIA ONE THOUSAND TWO HUNDRED NINETEEN ONLY

**Sub Total (Excluding GST) 1,150.00**

**GST payable @ 6% on 1,150.00 69.00**

**Total (Inclusive of GST) 1,219.00**

**Notes :**

- All cheques should be crossed and made payable to PROGUARD TECHNOLOGIES (M) SDN BHD  
A/C NO PUBLIC BANK BHD : 3130931517 OR 3812200107
- Goods sold are neither returnable nor refundable.

**Otherwise**

a cancellation fee of 20% on purchase price will be imposed.

**GST Summary**

SR @ 6%

**Amount(RM)**

1,150.00

**Tax(RM)**

69.00

**Authorised Signature**